
Odběrate1:

Fakultní nemocnice v Motole
Cddě]-ení nákupu SZM Moto1

V Úvalu 84
150 ]_B Praha 5 - Moto1

rčo: O0O64 -2o3
DIč: CZOOO 64203

Objednávka čís1o : 2729880
ID:
Datum :

VL0056+&1

289758
17.10 .2o!8

Dodavatel: Te].:
Fax:

A care a.s.
Nikoly Vapcarova 327 4/2
t43 00 Praha 4

Vyřizuje:

T'elefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FTí Motol
Komunikační uzel ,2D

Přejínrka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:OO, Pá 5:00*15:00

-Ob:ednáv;íme u Vás:
2139/40 KKVC pro dospěIá - Kardiologická klinika pro dospělé UK 2"LF a FN MoťoI

Název Poěet,
1 Occlutech Delivery Set ]-0F
álKs 51Ds0 r0

1Ks

2 Figulla Flex rI PFO 23/25
álKS 1 9PFo25D

1Ks

Celkern bez daně:
Celkenr s daní:

93 477 ,6,1
107 945,00

( (INT289758) )

Dodávaný materiál musi být v soulaclu se zákony 22/1,997 Sb. a 268/20t4 Sb.

Cena d,odávky se říCí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náIe:iitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
nrusí být zaslána zároveň se zbožim. Splatnost faktur je 60 dní.
Na d,od,acím lísťě i faktuře uvádějttl vžd,y ěíslo naší objednávky, jinak zboží
neitrůže být převzato a faktura vyřízena.
Doctáve j t,e pouze celá balení .

Žáaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) tét,o objednávky.
(-rbjtadnávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru sm]_uv ministerstva vnit;a Čn., souladu s § 6 odst.]-
zákona 4. 34O/2O/5 sb, <> registru smluv.
t{ení-}i dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za, zrušelnou.
Osť;rĚ}}í ujednání se řídí Občanským zákoníkem (ě.89/201-2 Sb. )


